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Konfektureudbud 

 
Kolding den 30. september 2010 

 
Indkomne spørgsmål til udbud af konfekture: 

 

Spørgsmål 1:  
Ønsker I priserne opgivet pr. kolli eller pr. forbrugerenhed i kolonne H? 

 

Svar:  
Prisen skal angives per stk. i henhold til vareteksten, således at prisen angiver den enhed 
der kan bestilles (ikke prisen på 1 stk. gajol, men en æske eller en karton med 24 æsker 
gajol i). Anfør i en ny kolonne til højre for kolonne H hvor mange styk prisen afspejler, 
såfremt det ikke klart fremgår af vareteksten. 
 

 

Spørgsmål 2:  
På tilbudslisten fremgår en del varer, som er udgået fra producenterne, skal vi skrive en 
bemærkning eller blot undlade at udfylde feltet i kolonne H? 

 

Svar:  
Såfremt der findes udgåede varer på tilbudslisten skrives ”UDGÅET” i kolonne H. 
 

 

Spørgsmål 3:  
Vi forudsætter, at den leverandør I vælger bliver total leverandør på de forespurgte  
kategorier? F.eks. indenfor kategorien kildevand. 
 

Svar:  
Forudsætningen er korrekt. Ordregiver forbeholder sig dog ret til at købe til anden side, 
såfremt den valgte varer på tilbudslisten samtidig findes på en anden tilbudsliste som 
IFIRS har haft i udbud, jf. udbudsmaterialet afsnit 2.13.  
 
 
Spørgsmål 4:  
Den årlige indkøbsmængde angives til 6.000.000,- 
Hvor meget udgør henholdsvis konfekture, drikkevarer, taletid & tobak (jf. de kategorier 
listet i tilbudslisten) 
 
Svar:  
Der er ikke lavet en specifik opgørelse af, hvor meget de enkelte kategorier udgør af den 
samlede indkøbsmængde. Dog fremgå det af tilbudslisten kolonne C, hvor mange antal 
den enkelte vare udgør. 
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Spørgsmål 5:  
Vi arbejder med en fast listepris til vores kunder, og yder på denne pris en bruttorabat. 
Dette vil både gælde varer omfattet af tilbudslisten, samt øvrige varer fra samme 
kategorier, som måske ikke står anført. 
Skal denne bruttorabat trækkes fra i prisen på tilbudslisten eller blot angives under et kort 
resume af tilbuddet jf. tilbudsdispositionen 
 
Svar:  
Rabatter der gives på varer omfattet af tilbudslisten, herunder bruttorabat, skal fratrækkes 
prisen på tilbudslisten. Samtidig anføres det under et kort resume af tilbuddet, hvorvidt der 
ydes rabat og i så fald hvor meget, for varer der ikke er omfattet af tilbudslisten jf. 
tilbudsdispositionen. 
 
 
Spørgsmål 6:  
I tilbudslisten er der flere angivelser af kollistørrelser, som er forkerte. Yderligere er der 
nogle varelinier på gennemfakturering, hvor der ikke kan angives en pris. Der er yderligere 
også nogle dobbelte angivelser af varer. Må vi rette kollistørrelser, må vi slette dobbelt 
linier og evt gennemfaktueringslinier. 
 
Svar: 
Det er vigtigt at IFIRS kan sammenligne de indkomne tilbud, derfor må der hverken rettes  
eller slettes i tilbudslisten. Er der varer som tilbudsgiver mener, er forkert anført, anføres 
den, for tilbudsgiveren, korrekte kollistørrelse (se spørgsmål 1) eller anden korrektion eller 
forklaring til prisen i en ny kolonne til højre for kolonne H. Hvis der ikke kan angives en 
pris, anføres dette i en ny kolonne til højre for kolonne H. Den del af spørgsmålet der 
omhandler ” gennemfaktueringslinier” er ikke forstået og kan derfor ikke besvares. 
 
 
Spørgsmål 7: 
Må der opkræves eventuel ”ekspresgebyr” hvis varer efterbestilles? 
 
Svar: 
Der accepteres ingen form for gebyrer 
 
 
Spørgsmål 8: 
Skal prisen på varer der sælges med pant være anført med eller uden pant? 
 
Svar: 
Prisen på varer der sælges med pant skal angives uden pant. 
 
 
Spørgsmål 9: 
Hvis en vare har 2 priser, en pris for enkelt styk og en anden pris for hele kolli, hvilken pris 
skal da anføres? 
 
Svar: 
Stykprisen anføres i kolonne H, og en eventuel kollipris anføres i en ny kolonne til højre for 
kolonne H med bemærkning om indholdet af en kolli. 
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Spørgsmål 10: 
Hvorledes vurderes sortimentet som underkriterie? 
 
Svar: 
Vi vurderer først og fremmest evnen til at levere de på tilbudslisten anførte varer.  
Derefter vurderer vi omfanget af øvrige varer. 
 


